ABECEDNI ADRESAR KLUBU

4120011 TJ RZ Abertamy
Hornicka ulice S:
36235 Abertamy

HH: trava

Viliam Hang$ut
Mob: 773 873946
EP: vilihansut@seznam.cz

Zdené€k Lakato$
Mob: 725 056 526
EP: starostaab@seznam.cz

4120021 Télovychovna jednota Slavoj Becov nad Teplou, z.s.

Pod Hubertusem S:
36464 Becov n. Teplou

HH: trava

Jifi Spak
Mob: 731125 144
EP: jiri.spak@volny.cz

Pavel Spak
Mob: 725 005 855
EP: pspak@centrum.cz

4120031 FK SMB Bochov z.s.
Néadrazni 418 S:
36471 Bochov

HH: trava
T: 725 051 048 A:
EP: egi@seznam.cz

Jifi Brabenec
Mob: 606 563 886
EP: camrakO1@seznam.cz

Roman VonSovsky
Mob: 723 558 294
EP: r.vonsovsky@atlas.cz

4120041 SK Bozi¢any, z.s.

Bozi¢any 161 S+A: Vladimir Mladenec
36225 Nova Role Mob: 777 943 366
EP: vlamla@seznam.cz

HH: trava
T: 602 149 385
EP: maral712@seznam.cz
4120061 TJ Jiskra Brezova, z.s.

Bfezova, Staromlynska 172/33 S+A: Kamil Latka

36001 Karlovy Vary Mob: 602 448 724

HH: trava
T: 728 746 062
EP: kazda.43@seznam.cz

EP: kamillatka@volny.cz

4120081 TJ Cechie Dalovice, spolek
U Lesa S:
36263 Dalovice

HH: trava C.1

EP: tjcechiedalovice@seznam.cz

FrantiSek Holecek
Mob: 605567 376
EP: f.hofe@seznam.cz

Katetina Pechova
Mob: 606 649 709
EP: kominictvi.pech@volny.cz




4120091 Télovychovna jednota Dépoltovice, zapsany spolek

Dépoltovice 44 Iveta Skoupa
36225 Nova Role Mob: 606 463 869
EP: ivka.sub@seznam.cz
HH: trava
A Milan Skoupy
Mob: 735763 221
EP: m.skoupy@centrum.cz
A Michal Klesa (B-tym)
Mob: 702 423 410
EP: michal.klesa@witte-automotive.cz
4120111 TJ Sokol HAJEK z.s.
Hajek S+A: Miloslav Patek
36301 Ostrov Mob: 723 659 079

HH: trava
T: 720 653 429
EP: radimjanovec@seznam.cz

EP: patek.m@volny.cz

4120131 Télovychovna jednota Olympie Hroznétin z.S.

Hibitovni ul. S+A: Tomas Ornet
36233 Hroznétin Mob: 607 673 703
EP: tomasornet@seznam.cz
HH: trava
T: 776 802 861
EP: janeret@seznam.cz
4120141 TJ Sokol ChySe, z.s.
¢.p. 333 S+A: Lubos Prokop
36453 Chyse Mob: 603 861 048
EP: Iprokop@vpagro.cz
HH: trava
4120151 TJ Jachymov z.s.
Dvotékova ul. S+A: Rudolf Hellmich
36251 Jachymov Mob: 607 076 163
EP: rudolfhellmich@seznam.cz
HH: trava
T: 603 269 246

4120411 TJ DDM Karlovy Vary - Stara Role

U Hfiste 1037/16a S+A: Libuse Belicka
36017 Karlovy Vary Mob: 606 345 327
EP: fotbalstararole@seznam.cz
HH: trava
T: 737 236 226
4120181 TJ Lokomotiva Karlovy Vary z.s.
Krusnohorska 21 S+A: Toméas Rehof
36010 Karlovy Vary Mob: 775437 214
EP:  sedlec.tom@gmail.com
HH: trava
4120211 Fotbalovy klub AJAX Kolova, z.s.
Kolova S+A: Martin Micek
36001 Karlovy Vary Mob: 602 285 905

HH:
NH:

trava
OlSova Vrata (B-tym)

EP: mati.mates@seznam.cz




4120221 Télovychovna jednota SLAVIA Krasné Udoli

Krasné Udoli S: Vlastimil Olejnik
36401 Touzim Mob: 723 462 845
EP: sental9@seznam.cz
HH: trava
A: Zden¢k Dvorak
Mob: 724 507 469
EP: kefa27@seznam.cz
4240171 SK HAVRAN KRYRY, z.s.
S: Lukas Hajek
43981 Kryry Mob: 602 502 100
EP: luky.hajek.kryry@seznam.cz
HH: trava
A Radek Hajek
EP: havrankryry@email.cz Mob: 774566 670
EP: luky.hajek.kryry@seznam.cz
4120241 SK KYSELKA, z.s.
Radosov S+A: Ing. Tomas Dolezal
36272 Kyselka Mob: 604 978 674
EP: c228@seznam.cz
HH: trava
T: 733 365 241
4120251 TJ Elektroporcelan Merklin
OIldiis 20 S: Milan VI¢ko
36234 Merklin Mob: 724 618 685
EP: m.vicko@centrum.cz
HH: trava
A Filip Hladik
T: 775599 413 Mob: 721641483
EP: marekdib@seznam.cz EP: filip.hladik03@seznam.cz
4120261 FK Nejdek, z.s.
Stadion Limnice S: Michal Halapej
Karlovarska 1316 Mob: 605 202 829
36222 Nejdek EP: halapej@volny.cz
HH: trava A Mgr. Zbynék Draxal
Mob: 606 458 496
EP: fknejdek@seznam.cz EP: zbynek.draxal@email.cz
4120271 Fotbalovy klub Nova Role z.s.
Chodovska 232 S: Oldiich Machacek
35225 Nova Role Mob: 603 983 606
EP: omachacek52@seznam.cz
HH: trava
A: Daniel Hajek
T: 725120674 Mob: 602 676 616
EP: fk.novarole@seznam.cz EP: hajdan@atlas.cz
4120641 FC Nové Hamry
¢.p. 371 S Jiti Pazdera
36224 Nové Hamry Mob: 723940917
HH: trava A Miroslav Vorlicky

Mob: 724524 851
EP: vorlicky.ls230@lesycr.cz




4120331 Télovychovna jednota Budoucnost Otrodin, z.S.

Otrocin S: Ales Kroupa
36401 Touzim Mob: 602 104 674
HH: trava EP: alda.7@seznam.cz
A Viktor Grban
T: 720 460 660 Mob: 725057 771
EP: oslik.pepa@seznam.cz EP: kiiva@seznam.cz
4120341 TJ Sokol Pernink
Nejdecka 417 S: Miroslav Hajek
36236 Pernink Mob: 602 880 913
EP: miroslav-hajek@email.cz
HH: trava
A Karel Kunst
Mob: 724 268 067
EP: kunstkarel@seznam.cz

4120351 Télovychovna jednota Banik Pila z.s.

Pila S+A: Ing. Jifi Horak
36001 Karlovy Vary Mob: 606 745 234
EP: ing.horak.jiri@seznam.cz
HH: trava
T: 604 957 937
EP: marek.masar5@seznam.cz
4120361 TJ Pocerny z.s.
Pocerny 121 S+A: Antonin Opl
36017 Karlovy Vary Mob: 725959 063
EP: oplblitz@seznam.cz

HH: trava
T: 775702 144
EP: fernetmilan@seznam.cz

4120371 Télovychovna jednota Potucky z.s.
& p. 156 S:

Ladislav Mrazek

36238 Poticky Mob: 728 720 249
EP: mrazekpotucky@seznam.cz
HH: trava
A: David Nadler
Mob: 724 739 506
EP: dnadler@seznam.cz
4120381 TJ Sokol Sadov
Sadov S+A: Roman Dyk
36001 Karlovy Vary Mob: 724 005 724
EP: romandyk@seznam.cz
HH: trava
T: 775911873
EP: karel.dyk@seznam.cz
4120391 TJ KSNP Sedlec z.s.
Na Vyfuku 148 S: Milan Demjan
36010 Karlovy Vary Mob: 777 122 764
EP: milan.demjan@atlas.cz
HH: trava (muzi HH — Dalovice)
A: Oldiich Kozel
Mob: 602 543 099
EP: oldrich.kozel@gmail.com




4120401 SC Stanovice
Stanovice S: Josef Nyéki
36001 Karlovy Vary Mob: 602 429 860
EP: nyeki@seznam.cz
HH: trava
A Radek Langmaier
Mob: 775998 382

EP: langmaier@gee-Is.cz
4120431 TJ Struzna z.s.
Zalmanov S+A: Jaroslav Pasko
36471 Bochov Mob: 604 351 124

EP: jaroslav.pasko10@seznam.cz
HH: trava

4120461 Sportovni klub Touzim z.s.

Skolni 462 S+A: Marek Danék
36401 Touzim Mob: 603 795 331
EP: marek.danek@seznam.cz
HH: trava
NH: Skvara
T: 777 008 570
EP: sktouzim@volny.cz

4120481 TJ Sokol Utvina, z.s.
S+A: Magr. Vit Cervenka
36466 Utvina Mob: 725 052 502
EP: cervenka.vita@seznam.cz
HH: trava

4120501 FK Verusicky, z.s.
Verusicky 39 S+A: Ivo Masak
36456 Verusicky Mob: 733691112
EP: masak@maister.cz
HH: trava

4120511 TJ Vojkovice, z.s.
S+A: Lubos Garaj
36273 Vojkovice Mob: 608 177 568
EP: fik.vojkovice@seznam.cz
HH: trava

4240591 Fotbalovy klub Vroutek z.s.
Na Hiirce S: Petr Tempel
43982 Vroutek Mob: 777 306 106
EP: petr.tempel@seznam.cz
HH: trava
A: Jiri Balak
EP: fkvroutek@seznam.cz Mob: 728 252 579
EP: jirka.balak@tiscali.cz

4120521 Télovychovna jednota Sokol Zlutice z.5.
Podébradova 417 S: Ing. Petr Ketka
36452 Zlutice Mob: 777 120174
EP: petrkerka@seznam.cz
HH: trava
A Karel Kroutil
Mob: 728 538 936
EP: k.kroutil@seznam.cz




